
730403-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 730403-2024 - Konkurss

Francija – Aktivētā ogle – Fourniture de Filtralité et Charbon actif en Grain pour l’usine de L’
angle Guignard
OJ S 233/2024 29/11/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Vendée Eau (85)
E-pasts: marches@vendee-eau.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Fourniture de Filtralité et Charbon actif en Grain pour l’usine de L’angle Guignard
Apraksts: Fourniture de Filtralité et Charbon actif en Grain pour l'usine de L'angle Guignard
Procedūras identifikators: 890a2375-3f1a-4f45-9cbc-f4e15cc66ef0
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 24954000 Aktivētā ogle

Izpildes vieta
Pilsēta: La Réorthe
Pasta indekss: 85210
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Vendée (FRG05)
Valsts: Francija

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
Appel d'offres ouvert en application des articles L.2124-2 et R.2124-2 du Code de la 
Commande Publique.

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru pretendents var iesniegt piedāvājumus: 2
Līguma noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru var piešķirt līgumus vienam pretendentam: 2

Izslēgšanas iemesli
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: 
Bankrots: 
Korupcija: 
Vienošanās ar kreditoriem: 
Dalība noziedzīgā organizācijā: 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/730403-2024
mailto:marches@vendee-eau.fr


730403-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: 
Pienākumu neizpilde vides tiesību jomā: 
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: 
Krāpšana: 
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: 
Maksātnespēja: 
Pienākumu neizpilde darba tiesību jomā: 
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: 
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: 
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: 
Interešu konflikts saistībā ar tās dalību iepirkuma procedūrā: 
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: 
Vainīgs smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību: 
Pirmstermiņa izbeigšana, zaudējumu atlīdzināšana vai citas līdzīgas sankcijas: 
Pienākumu neizpilde sociālo tiesību jomā: 
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: 
Uzņēmējdarbību aptur: 
Nodokļu maksāšana: 
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: 

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Fourniture de Filtralite en remplacement du sable
Apraksts: Fourniture de Filtralite en remplacement du sable

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 24954000 Aktivētā ogle

Izpildes vieta
Pilsēta: Le Reorthe
Pasta indekss: 85210
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Vendée (FRG05)
Valsts: Francija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 1 Mēnesis

Vispārīga informācija
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas



730403-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: Prix

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 60

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Qualité des matériaux
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 20
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Impact environnemental des fournitures

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Modalités de livraisons
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.marches-securises.fr/

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-securises.fr/
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 120 Dienas
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Vendée Eau (85)
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Tribunal Administratif de Nantes 6 Allée de l’Île 
Gloriette - B.P. 24111 - 44041 NANTES CEDEX Tél. : 02.40.99.46.00 - Télécopieur : 
02.40.99.46.58 Courriel : greffe.ta-nantes@juradm.fr
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Vendée Eau (85)
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Vendée Eau (85)

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr


730403-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus: Vendée Eau (85)

Daļa: LOT-0002
Nosaukums: Fourniture de Charbon actif en grain
Apraksts: Fourniture de Charbon actif en grain

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 24954000 Aktivētā ogle

Izpildes vieta
Pilsēta: Le Reorthe
Pasta indekss: 85210
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Vendée (FRG05)
Valsts: Francija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 1 Mēnesis

Vispārīga informācija
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: Prix

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 60

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Qualité des matériaux
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 20
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Impact environnemental des fournitures

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Modalités de livraisons
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10



730403-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.marches-securises.fr/

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-securises.fr/
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 120 Dienas
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Vendée Eau (85)
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Tribunal Administratif de Nantes 6 Allée de l’Île 
Gloriette - B.P. 24111 - 44041 NANTES CEDEX Tél. : 02.40.99.46.00 - Télécopieur : 
02.40.99.46.58 Courriel : greffe.ta-nantes@juradm.fr
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Vendée Eau (85)
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Vendée Eau (85)
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus: Vendée Eau (85)

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Vendée Eau (85)
Reģistrācijas numurs: 25850022200033
Pasta adrese: Zac Bell 57 rue Paul Emile Victor
Pilsēta: La Roche sur Yon
Pasta indekss: 85036
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Vendée (FRG05)
Valsts: Francija
E-pasts: marches@vendee-eau.fr
Tālrunis: +33 251248190
Interneta adrese: https://www.marches-securises.fr
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): http://www.vendee-eau.fr
Pircēja profils: https://www.marches-securises.fr
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
mailto:marches@vendee-eau.fr
https://www.marches-securises.fr
http://www.vendee-eau.fr
https://www.marches-securises.fr


730403-2024 Page 6/6

Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: f3bd9832-9fc1-45a8-8ca1-cf2c194c7032  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 27/11/2024 16:44:25 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 730403-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 233/2024
Publicēšanas datums: 29/11/2024


